



**Til:**  
Fakulteter og institutter

**Fra:**  
Universitetsdirektøren

**Kopi:**

**Saksbehandler:** Ida Skard Heier

**Emne:** Innlevering i DUO

**Dato:** 23.05.06 **Saksnr.:** 06/1819-2 **Sakseier:** STA

**Universitetsdirektør**  
Postboks 1072 Blindern  
0316 Oslo  
Administrasjonsbygningen, 9. et

Telefon: + 47 22 85 63 01  
Telefaks: + 46 22 85 44 42  
Nettadresse: [www.uio.no/](http://www.uio.no/)

**Obligatorisk innlevering i DUO innen utgangen av 2006 : avhandlinger (mastergradsoppgaver, hovedoppgaver og spesialoppgaver) på profesjons – mastergrads- og hovedfagsnivå**

Det vises til studiekomiteens vedtak av 23.02.2006 "Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å innføre obligatorisk innlevering i DUO av avhandlinger (mastergradsoppgaver, hovedoppgaver og spesialoppgaver) på profesjons – mastergrads- og hovedfagsnivå innen utgangen av 2006".

Universitetsdirektøren vil med dette kunngjøre at vedtaket iverksettes. Fra og med 1. januar 2007 skal alle de nevnte innleveringene skje i DUO.

Innleveringen skjer fra [http://www.duo.uio.no/dokumentasjon\\_ny/student/innlevere/innlevere.html](http://www.duo.uio.no/dokumentasjon_ny/student/innlevere/innlevere.html)  
Vedtaket er et ledd i en større strategi for elektronisk publisering ved UiO, utarbeidet ved UB på oppdrag fra universitetsdirektøren. Et av strategiplanens viktigste forslag til tiltak er å innføre obligatorisk innlevering i DUO av alle vitenskapelige arbeider.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det bare er selve innleveringen i DUO som er obligatorisk. Det er studenten selv som bestemmer hvorvidt han/ hun vil tillate at oppgaven gjøres digitalt tilgjengelig via DUO. Studenten gir sitt eventuelle samtykke til elektronisk publisering via den studentavtalen som gjøres i DUO i forbindelse med innleveringen. Dersom studenten ikke vil tillate dette, vil oppgaven finnes i trykt versjon på biblioteket. Rutiner for klausulering/ gradering av oppgaver opprettholdes som de er i dag.

**Veiledning og opplæring:**

DUO-prosjektet har utarbeidet websider med detaljerte veiledninger for bruk av stiler og DUO-malen, konvertering til PDF og innlevering av oppgaver til DUO. En ny DUO-mal er under utvikling. Hvert institutt har en DUO administrator som publiserer oppgavene etter at oppgaven er sensurert og godkjent. DUO-prosjektet har utarbeidet en veiledning for instituttene DUO administratorer og er ansvarlig for opplæring av DUO administratorene. Både studenter og DUO administratorene kan kontakte DUO-prosjektet per e-post: [duo-driftsgruppe@ub.uio.no](mailto:duo-driftsgruppe@ub.uio.no) ved behov for støtte.

**Felles kvittering:**

Det innføres samtidig med dette en felles kvittering for de innleveringer som dette vedtaket gjelder for. Denne kvitteringen vil ligge som elektronisk dokument på DUOs innleveringsportal, og skal skrives ut og signeres av student og institutt/ ansvarlig enhet. Et eksemplar at kvitteringen ligger vedlagt.

Fuskproblematikken skal utredes ved UiO i nærmeste fremtid. Nye medier og undervisnings- og eksamensformer har gjort dette nødvendig. Vi velger derfor å opprettholde den praksis som følges i dag ved instituttene ved at studenten leverer inn obligatoriske erklæringer vedrørende fusk, inntil eventuelt justerte retningslinjer vedrørende fusk foreligger. På et senere tidspunkt kan det bli aktuelt å innarbeide en slik erklæring i selve kvitteringsdokumentet, men dette gjøres altså ikke foreløpig.

Universitetsdirektøren ønsker instituttene til lykke med den nye innleveringsformen, og ser frem til et verdifullt og spennende publiseringsarkiv for hele UiO.

Med hilsen

  
Hanne Hårlem  
universitetsdirektør

  
Monica Bakken  
studiedirektør

Vedlegg:  
Kvittering for avlevert oppgave

Kopi til:  
Universitetsstyret  
Universitetsbiblioteket  
Forskningsadministrativ avdeling